
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 33/03-06-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 469-33/03-06-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 03-06-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 48216/33/29-05-2025 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες εφτά (7) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Νικόλαος  Γκισγκίνης   Αναπληρωματικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος και τον  αναπλήρωσε το Αναπληρωματικό Μέλος κ. 
Νικόλαος  Γκισγκίνης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
15o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 15ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Ευστάθιου- Σωτήριου Κουρή, η 
οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016( ΦΕΚ 147/2016 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της παρ. 19 του αρθρ. 5 του Ν. 4623/9-8-2019 (ΦΕΚ Α΄134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 
άλλα επείγοντα ζητήματα»   

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/31-08-
2019 (ΦΕΚ 139 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες 
διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/2019 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

8. Την αριθ. οικ. 1411/736/08-01-2024  Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί ορισμού 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη και Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών στην Π.Ι.Ν. 

9. Την αριθ. οικ. 4622/2182/17-01-2024  Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν.» (ΦΕΚ 449/2024 Β΄).  

10. Το υπ’ αριθ. 202571/18-09-2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδας & Ιονίου με το οποίο μας διαβιβάστηκε για εφαρμογή το υπ’ αριθ. 62936/10-09-2019 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Δημοσίευση διατάξεων επί θεμάτων οικονομικής 
διοίκησης των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης». 

11. Τiw υπ. αριθμ. 95-10/17-5-2025 και 107-11/18-05-2025 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
που αφορά στην έγκριση των προς ανάλυση κάτωθι δράσεων.  

12. Την αριθμ. 175-12/05-03-2025 Aπόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση 
πραγματοποίησης δαπανών και διάθεσης πίστωσης των ποσών ανά κατηγορία όπως φαίνονται 
στους παρακάτω πίνακες και αφορούν δαπάνες για τις ανάγκες πολιτιστικών και αθλητικών 
εκδηλώσεων στις οποίες συμμετέχουν  οι Περιφερειακές Ενότητες.  

13. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2025.  
14.  Το ότι οι δαπάνες που περιγράφονται ακολούθως είναι ουσιαστικές για την υλοποίηση των 

δράσεων, οι οποίες συμβάλλουν επί της ουσίας στην  εξοικείωση και δραστηριοποίηση σε θέματα 
που άπτονται του αθλητισμού και του πολιτισμού για τους νέους αλλά και τις οικογένειες του νησιού 
μας. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

 Την  έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα 
«Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες», για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2025 για την κάτωθι εκδήλωση: 
 

Πίνακας  
Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ/ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗΣ 

ΦΟΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

1 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
1.500,00€ 

Συνδιοργάνωσης αθλητικής  εκδήλωσης 

με τον  ΑΟ ΑΣΤΕΡΑ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ με τίτλο : 

«10ος Λασκαράτειος Αγώνας Δρόμου», 

στο Ληξούρι στις  27 Ιουλίου 2025 

2 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
4.000,00€ 

Συνδιοργάνωση  πολιτιστικής 

εκδήλωσης, με τον ΠΣ Φωκάτα, με  

τίτλο  «H μάχη του Λάλα» και αγώνα 

δρόμου θυσίας προς τιμήν των 

πεσόντων στις  5-6 /7/2025 

3 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
5.000,00€ 

Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης, με 

τον  Α.Γ.Σ. Επτανήσων, με τίτλο: «35ο 

Διεθνές Φεστιβάλ για όλους -Άννα 

Πολλάτου 2025», στο Αργοστόλι, στο  

Ληξούρι και Σάμη, τις 25-30/6/2025 

4 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
410 € 

Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης 

με τον Σύλλογο Φίλων της  Ιακωβατείου 

Βιβλιοθήκης  με θέμα: 

«Βιβλιοπαρουσιάσεις» 

 στο Ληξούρι 12/7/2025 (για την εκδήλωση 

στις 5/7/2025 οι δαπάνες καλύφθηκαν 

τελικά με ίδια μέσα) 

 

5 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
3.000 € 

Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης, 

με τoν Πολιτιστικό Σύλλογο «ΑΕΤΟ 

ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ», με τίτλο: «4o Φεστιβάλ 

Παραδοσιακών Χορών», στα: 

Καμιναράτα Παλλικής, στις 28/6/2025 

 

6 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
2.330 € 

Συνδιοργάνωσης πολιτιστικής εκδήλωσης 

με τον Πολιτιστικό Σύλλογο  «Αιγιαλό»,  

με τίτλο: «Διήμερο Φεστιβάλ 

Παραδοσιακών Χορών», στην Πλατεία 

της Σάμης, 8 και 9 Ιουλίου 

 
 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 

 

«10ος Λασκαράτειος Αγώνας Δρόμου» 

 

 Κύπελλα: 22 τεμάχια μικρά, Μετάλλια νικητών : 22 τεμάχια, Έπαθλα γεν Κατάταξης: 6 τεμάχια, 

Μετάλλια συμμετοχών: 100 τεμάχια 600 € 

 Χρονομέτρηση : τσιπάκια & αριθμοί συμμετοχής για 100 αθλητές & τεχνική υποστήριξη με 

κατάλληλο προσωπικό 900 € 

«H μάχη του Λάλα» και αγώνας δρόμου θυσίας 

 Γεύμα catering 80 άτομα (χορευτών και επισήμων) την ημέρα της εκδηλώσεως 1350 €  

 Διαμονή 1 ημέρας  (5/7/2025) 30 ατόμων 1.900,00  € 

 Έπαθλα  750,00 € (Κύπελλα αγώνα: 22 τεμάχια με επιγραφή, Μετάλλια νικητών: 22 τεμάχια με 

λογότυπο και κορδέλα με τύπωμα, Έπαθλα τριών πρώτων ανδρών και τριών πρώτων γυναικών 

γενικής, Σύνολο : 6 τεμάχια, 100 μετάλλια συμμετοχών με κορδέλα με τύπωμα)  

 

«35ο Διεθνές Φεστιβάλ για όλους -Άννα Πολλάτου 2025» (5.000 €) 

 
Α/
Α 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 

1 ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΣΤΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

26-6-25 Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –
ΜΟΥΣΙΚΗ  ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD PLAYER-1 
ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ) 
 
Β) ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
100 ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΩΝ  ΕΞΕΔΡΑΣ 
(10Χ10ΜΕΤΡΑ)  

2  
Α) ΠΑΡΕΛΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ 

ΑΦΕΤΗΡΙΑ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΑΜΠΑΝΑΣ 

 
 
 
 

Β) ΤΕΛΕΤΗ ΕΝΑΡΞΗΣ  
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

26-6-25 
ΠΕΜΠΤΗ 

 
 
 
 
 
 
 

Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –
ΜΟΥΣΙΚΗ  ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD PLAYER-1 
ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ) 
 
Β) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –
ΜΟΥΣΙΚΗ  ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΗΝ Κ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD PLAYER-1 
ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ 
ΜΕ 2 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΧΩΡΟΥ 
Κ.ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΜΕ  ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ 
ΦΩΤΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
(ΛΕΥΚΟ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ ΠΡΑΣΙΝΟ) , 
ΚΑΝΟΝΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΕΩΣ -
ΡΟΜΠΟΤΙΚΕΣ ΚΕΦΑΛΕΣ LED – 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ  
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
100 ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΩΝ  ΕΞΕΔΡΑΣ 
(10Χ10ΜΕΤΡΑ)  
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΑΝΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 
ΜΕΤΡΩΝ  

3 Α) ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΙΣ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ  ΡΥΘΜΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΗΝ 
ΠΛΑΤΕΙΑ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

 
 
 

 
Β) 1Η ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ  
ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

27-6-25 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –
ΜΟΥΣΙΚΗ  ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD PLAYER-1 
ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ 
ΜΕ 2 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
 
Β) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –
ΜΟΥΣΙΚΗ  ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD PLAYER-1 
ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ 
ΜΕ 2 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΧΩΡΟΥ 
Κ.ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΜΕ  ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ 
ΦΩΤΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
(ΛΕΥΚΟ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ ΠΡΑΣΙΝΟ) 
,ΡΟΜΠΟΤΙΚΕΣ ΚΕΦΑΛΕΣ LED – 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ . 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΑΝΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

ΜΕΤΡΩΝ 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΕΞΕΔΡΑΣ ΣΕ 
ΒΑΘΜΙΔΕΣ  

4  
Α) 2Η ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΣΤΗΝ  ΣΑΜΗ 

 
 
 
 
 

28/6/2025 
ΣΑΒΒΑΤΟ 

 
  
 
 
 
 

Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –
ΜΟΥΣΙΚΗ  ΚΑΛΥΨΗ   (ΗΧΕΙΑ-
ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 
CD PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – 
ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ ΜΕ 2 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΧΩΡΟΥ  ΜΕ  
ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΦΩΤΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΛΕΥΚΟ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟ) ,ΡΟΜΠΟΤΙΚΕΣ ΚΕΦΑΛΕΣ 
LED – ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-
ΚΑΛΩΔΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ . 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΑΝΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 
ΜΕΤΡΩΝ 

5 ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ   

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

29-6-2025 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –
ΜΟΥΣΙΚΗ  ΚΑΛΥΨΗ  (ΗΧΕΙΑ –
ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ-2 CD 
PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ) 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΑΝΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 
ΜΕΤΡΩΝ 

 
 

«Βιβλιοπαρουσιάσεις» 

 Μετακίνηση ομιλήτριας 250 € (από και προς Αθήνα).Άφιξη από την Αθήνα στις 11/7/2025 και 

αναχώρηση στις  13/7/ 2025, κόστος:  250 €  

 Φιλοξενία  δύο βραδιές 160 € 

«4o Φεστιβάλ Παραδοσιακών Χορών» 

 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ : 12 ΑΤΟΜΑ -1 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ (28/6), ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΝΤΙΩΝ 

ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ-17 ΑΤΟΜΑ -2 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ (27&28/6)  ΣΥΝΟΛΟ 3.000 € 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

 

«Διήμερο Φεστιβάλ Παραδοσιακών Χορών» 

 

 Παράθεση γεύματος (Δείπνου) μετά το πέρας της 2ης μέρας της εκδήλωσης στα χορευτικά 

τμήματα του συλλόγου και στο φιλοξενούμενο χορευτικό, στους δασκάλους και την ορχήστρα 

120 άτομα  1.980,00 € 

 Προβολή -διαφήμιση / έντυπα –αφίσες, 60 έγχρωμες Α3, 60 ασπρόμαυρες Α3,  Δημιουργικό 

banner 350,00 € 

 

                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ 

          

                                               ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής       
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μoθωναίου        
7. Νικόλαος  Γκισγκίνης  

    
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση 
 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα «Παροχή 
Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες», για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2025 για την κάτωθι εκδήλωση: 
 

Πίνακας  
Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ/ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗΣ 

ΦΟΡΕΣ 

1 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
1.500,00€ 

Συνδιοργάνωσης αθλητικής  εκδήλωσης 

με τον  ΑΟ ΑΣΤΕΡΑ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ με τίτλο : 

«10ος Λασκαράτειος Αγώνας Δρόμου», 

στο Ληξούρι στις  27 Ιουλίου 2025 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

2 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
4.000,00€ 

Συνδιοργάνωση  πολιτιστικής 

εκδήλωσης, με τον ΠΣ Φωκάτα, με  

τίτλο  «H μάχη του Λάλα» και αγώνα 

δρόμου θυσίας προς τιμήν των 

πεσόντων στις  5-6 /7/2025 

3 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
5.000,00€ 

Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης, με 

τον  Α.Γ.Σ. Επτανήσων, με τίτλο: «35ο 

Διεθνές Φεστιβάλ για όλους -Άννα 

Πολλάτου 2025», στο Αργοστόλι, στο  

Ληξούρι και Σάμη, τις 25-30/6/2025 

4 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
410 € 

Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης 

με τον Σύλλογο Φίλων της  Ιακωβατείου 

Βιβλιοθήκης  με θέμα: 

«Βιβλιοπαρουσιάσεις» 

 στο Ληξούρι 12/7/2025 (για την εκδήλωση 

στις 5/7/2025 οι δαπάνες καλύφθηκαν 

τελικά με ίδια μέσα) 

 

5 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
3.000 € 

Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης, 

με τoν Πολιτιστικό Σύλλογο «ΑΕΤΟ 

ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ», με τίτλο: «4o Φεστιβάλ 

Παραδοσιακών Χορών», στα: 

Καμιναράτα Παλλικής, στις 28/6/2025 

 

6 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
2.330 € 

Συνδιοργάνωσης πολιτιστικής εκδήλωσης 

με τον Πολιτιστικό Σύλλογο  «Αιγιαλό»,  

με τίτλο: «Διήμερο Φεστιβάλ 

Παραδοσιακών Χορών», στην Πλατεία 

της Σάμης, 8 και 9 Ιουλίου 

 
 

 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 

 

«10ος Λασκαράτειος Αγώνας Δρόμου» 

 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

 Κύπελλα: 22 τεμάχια μικρά, Μετάλλια νικητών : 22 τεμάχια, Έπαθλα γεν Κατάταξης: 6 τεμάχια, 

Μετάλλια συμμετοχών: 100 τεμάχια 600 € 

 Χρονομέτρηση : τσιπάκια & αριθμοί συμμετοχής για 100 αθλητές & τεχνική υποστήριξη με 

κατάλληλο προσωπικό 900 € 

«H μάχη του Λάλα» και αγώνας δρόμου θυσίας 

 Γεύμα catering 80 άτομα (χορευτών και επισήμων) την ημέρα της εκδηλώσεως 1350 €  

 Διαμονή 1 ημέρας  (5/7/2025) 30 ατόμων 1.900,00  € 

 Έπαθλα  750,00 € (Κύπελλα αγώνα: 22 τεμάχια με επιγραφή, Μετάλλια νικητών: 22 τεμάχια με 

λογότυπο και κορδέλα με τύπωμα, Έπαθλα τριών πρώτων ανδρών και τριών πρώτων γυναικών 

γενικής, Σύνολο : 6 τεμάχια, 100 μετάλλια συμμετοχών με κορδέλα με τύπωμα)  

 

«35ο Διεθνές Φεστιβάλ για όλους -Άννα Πολλάτου 2025» (5.000 €) 

 
Α/
Α 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 

1 ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΣΤΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

26-6-25 Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –ΜΟΥΣΙΚΗ  
ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-
ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD 
PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ) 
 
Β) ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
100 ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΩΝ  ΕΞΕΔΡΑΣ 
(10Χ10ΜΕΤΡΑ)  

2  
Α) ΠΑΡΕΛΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ 

ΑΦΕΤΗΡΙΑ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΑΜΠΑΝΑΣ 

 
 
 
 

Β) ΤΕΛΕΤΗ ΕΝΑΡΞΗΣ  
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΗΝ Κ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 

26-6-25 
ΠΕΜΠΤΗ 

 
 
 
 
 
 
 

Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –ΜΟΥΣΙΚΗ  
ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-
ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD 
PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ) 
 
Β) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –ΜΟΥΣΙΚΗ  
ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-
ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD 
PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ ΜΕ 2 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΧΩΡΟΥ 
Κ.ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΜΕ  ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΦΩΤΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΛΕΥΚΟ-ΜΠΛΕ-
ΚΟΚΚΙΝΟ ΠΡΑΣΙΝΟ) , ΚΑΝΟΝΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΕΩΣ -ΡΟΜΠΟΤΙΚΕΣ 
ΚΕΦΑΛΕΣ LED – ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-
ΚΑΛΩΔΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ  
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

100 ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΩΝ  ΕΞΕΔΡΑΣ 
(10Χ10ΜΕΤΡΑ)  
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΝΟΥ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 
ΜΕΤΡΩΝ  

3 Α) ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΙΣ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ  ΡΥΘΜΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
 
 
 

 
Β) 1Η ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΦΕΣΤΙΒΑΛ  
ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

27-6-25 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –ΜΟΥΣΙΚΗ  
ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-
ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD 
PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ ΜΕ 2 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
 
Β) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –ΜΟΥΣΙΚΗ  
ΚΑΛΥΨΗ  ΧΩΡΟΥ Κ. ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΗΧΕΙΑ-
ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD 
PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ ΜΕ 2 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΧΩΡΟΥ 
Κ.ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΜΕ  ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΦΩΤΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΛΕΥΚΟ-ΜΠΛΕ-
ΚΟΚΚΙΝΟ ΠΡΑΣΙΝΟ) ,ΡΟΜΠΟΤΙΚΕΣ 
ΚΕΦΑΛΕΣ LED – ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-
ΚΑΛΩΔΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ . 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΝΟΥ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 
ΜΕΤΡΩΝ 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ 
ΕΞΕΔΡΑΣ ΣΕ ΒΑΘΜΙΔΕΣ  

4  
Α) 2Η ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΣΤΗΝ  ΣΑΜΗ 
 
 
 
 
 

28/6/2025 
ΣΑΒΒΑΤΟ 

 
  
 
 
 
 

Α) ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –ΜΟΥΣΙΚΗ  
ΚΑΛΥΨΗ   (ΗΧΕΙΑ-ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ – 2 CD PLAYER-1 
ΜΙΚΤΗΣ ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ – ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΟΜΙΛΙΩΝ ΜΕ 2 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ)   
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΧΩΡΟΥ  ΜΕ  
ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΦΩΤΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΛΕΥΚΟ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟ) ,ΡΟΜΠΟΤΙΚΕΣ ΚΕΦΑΛΕΣ LED 
– ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ . 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΝΟΥ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 
ΜΕΤΡΩΝ 

5 ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ   

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

29-6-2025 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

ΗΧΗΤΙΚΗ –ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ –ΜΟΥΣΙΚΗ  
ΚΑΛΥΨΗ  (ΗΧΕΙΑ –ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ-1 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ-2 CD PLAYER-1 ΜΙΚΤΗΣ 
ΗΧΟΥ -2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

ΚΑΛΩΔΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΟΛΟΓΙΑΣ) 
ΜΙΣΘΩΣΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΝΟΥ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΕ  
12 ΜΕΤΡΑ ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
2 ΑΝΑΡΤΟΜΕΝΑ ΠΟΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 6 
ΜΕΤΡΩΝ 

 

«Βιβλιοπαρουσιάσεις» 

 Μετακίνηση ομιλήτριας 250 € (από και προς Αθήνα).Άφιξη από την Αθήνα στις 11/7/2025 και 

αναχώρηση στις  13/7/ 2025, κόστος:  250 €  

 Φιλοξενία  δύο βραδιές 160 € 

«4o Φεστιβάλ Παραδοσιακών Χορών» 

 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ : 12 ΑΤΟΜΑ -1 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ (28/6), ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΝΤΙΩΝ 

ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ-17 ΑΤΟΜΑ -2 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ (27&28/6)  ΣΥΝΟΛΟ 3.000 € 

«Διήμερο Φεστιβάλ Παραδοσιακών Χορών» 

 Παράθεση γεύματος (Δείπνου) μετά το πέρας της 2ης μέρας της εκδήλωσης στα χορευτικά 

τμήματα του συλλόγου και στο φιλοξενούμενο χορευτικό, στους δασκάλους και την ορχήστρα 

120 άτομα  1.980,00 € 

 Προβολή -διαφήμιση / έντυπα –αφίσες, 60 έγχρωμες Α3, 60 ασπρόμαυρες Α3,  Δημιουργικό 

banner 350,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 469-33/03-06-2025 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μoθωναίου 

 
Νικόλαος  Γκισγκίνης 

 
 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΜΒΖ7ΛΕ-ΝΧΑ


		2025-06-04T10:54:07+0300
	Athens




